ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  26/2019 - DL

66/2019

66/2019

06/05/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENÉSIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

66/2019

26/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

17/05/2019

17/05/2019

CONTRATAÇÃO DE EMPRENSA ESPECILIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRENSA,

DESTINADA A ATENDER AS NECESSIDADES DA MUNICIPALIDADE, POR DISPENSA DE

CERTAME.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

JULIAN RUDJELE WILDNER 06310433903     (3242)

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRENSA, COMUNICAÇÃO

INSTITUCIONAL E SERVIÇOS EDITORIAIS. OS SERVIÇOS

PRESTADOS DEVEM PREVER: EXECUÇÃO DE AÇÕES DE

COMUNICAÇÃO, MARKETING E INSTITUCIONAIS; EDIÇÃO E

PRODUÇÃO DE PUBLICAÇÕES IMPRESSAS E DIGITAIS,

CRIAÇÃO E PRODUÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,

MANUTENÇÃO DO PORTAL OFICIAL E REDES SOCIAIS DA

MUNICIPALIDADE, PRODUÇÃO E CRIAÇÃO DE FILMAGENS E

IMAGENS AÉREAS COM USO DE DRONE, REGISTROS

FOTOGRÁFICOS, APRESENTAÇÃO E PRODUÇÃO DO

PROGRAMA DE RÁDIO DA PREFEITURA E AUXILIAR NA

ORGANIZAÇÃO, PROTOCOLO, APRESENTAÇÃO DOS

EVENTOS VISANDO ATENDER OS INTERESSES DESTA

MUNICIPALIDADE, COMPRINDO NO MINIMO 40

HORAS/MENSAIS DE EXPEDIENTE NA PREFEITURA, E

DEMAIS ATIVIDADES NÃO PRECENCIAIS

UN 8,00  0,0000 1.973,00    15.784,00

Total do Fornecedor: 15.784,00

Total Geral: 15.784,00

Belmonte,   17   de  Maio   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  26/2019 - DL

66/2019

66/2019

06/05/2019

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.002.3.3.90.00.00.00.00.00 (3)  Saldo: 31.146,25

Belmonte,   17   de  Maio   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL